

TÜRKİYELİ GÖÇMEN KADINLAR AVRUPA KONFERANSI
6-8 Haziran-June 1985 AMSTERDAM
EUROPEAN CONFERENCE OF TURKISH WOMEN MIGRANTS

Tarih-Date: 3.6.1985

No:



Değerli Delegeler ve Konuklar,

6-8 Haziran 1985 tarihinde Amsterdam'da düzenlenen Türkiyeli Göçmen Kadınlar Avrupa Konferansına hoşgeldiniz.

Konferans ekli metinde sunulan zaman çizelgesinde gösterildiği gibi saat 14.00'de başlayacaktır. Saat 12.00'de başlayacak olan kayıt işleminden sonra delege ve konuklarımız bizler için ayrılmış olan fuayede dinlenebilirler. Doğrudan Vrije Üniversiteye gelenler bagajlarını konferans için ayrılmış sekreteryaya odasına bırakabilirler. Konferans boyunca aralarda dağıtılacak çay ve kahve servisleri yine konferans görevlileri tarafından yapılacaktır.

Birinci gün öğle yemeği Üniversite kantininde yenecek, diğer günler ise öğle yemekleri konferans salonuna yürüyerek 7 dakika uzaklıktaki Tıp Fakültesi (Medical Faculty) binasında verilecektir. Akşam yemekleri ise aynı bina içindeki üniversite kantininde yenecektir. Öğle ve akşam yemekleri için kayıt masasında giriş ücreti karşılığında kuponlar verilecektir. Öğle yemekleri için standart kuponlar kullanılacaktır (yeşil ve sarı). Akşam yemeklerindeki kuponlar ise son derece ucuz olan üniversite kantininde 7 guldenlik fişler karşılığında yenecektir. Daha fazla harcama yapanların 7 guldenlik fişin üstünü kendilerinin tamamlaması sözkonusudur.

Çalışma gruplarının yer ve saatleri ilişikteki listede ayrıca belirtilmiştir. 1. gün çalışma gruplarının saat 21.00'de bitmesinden sonra Amsterdam Belediyesi delege ve konuklar için kanalda bir saatlik bir bot gezisi düzenlemiştir. Delegeleri bu geziye götürecek olan belediye otobüsleri saat 21.30'da Vrije Üniversite önünde hazır olacaktır. Birinci gün çalışma gruplarının 21.00'de biteceği gözönüne alınırsa çalışmalarını zamanında tamamlayarak vaktinde otobüslerde olmanızı rica ederiz. Aynı gece tekrar üniversiteye dönmeyeceği için delege ve konuk arkadaşların bagajlarını yanlarına almalarını, otel ve evlerde kalan arkadaşların görevli arkadaşlarla birlikte olmaya

Contact Address: HTKB
Van Musschenbroekstraat 8
1091 GG Amsterdam
Tel: 020/941854

Girişim Komitesi: - Initiative Comm. :
Hedy d' ANCONA
Özden KUTLUER - Maviye KARAMAN
Marijke de jonq BRINK-Yasemin TÜMER

dikkat etmelerini rica ederiz.

Geziye kendi arabalarıyla gelenlerin veya sonradan delegelerin bazı-
larını almaya gelecek araba ve minibüslerin saat 23.00'de bot gezisi-
nin kalkış noktası ROKİN, Re Derykoy Spui'de (atlı kraliçe heykelinin
yakınında Rokin Str. üzerinde) olmaları gerekmektedir.

İlk kez düzenlenen Avrupa çapındaki konferansa bugüne değin göster-
diğiniz yakın ilgiye ve katkılarınıza içtenlikle teşekkür eder,
çalışmalarınızda başarılar dileriz.



Saygılarımla,

Maviye Karaman
(Girişim Komitesi adına)